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پرسپولیس روز گذشته دومین روز از اردوی خود در کمپ دمیر اسپور را سپری 
کرد. این کمپ نزدیک به شـــهر ازمیر اســـت و از نظر زمانی تا اســـتانبول تقریبا 
دوساعت و نیم راه است. به سرخپوشان وعده داده شده که درطول اردو یک روز 
را در اختیار خودشان خواهند بود تا گشت و گذاری در استانبول داشته باشند. 
همان طور که در خبرهای قبل داشتیم عرفان ملاپور تنها جامانده لیست 29 
یکنان بود که روز گذشته به ازمیر رسید و به کمپ سرخپوشان ملحق  نفره باز
یدو روز دوشنبه یک جلسه تمرین در نوبت عصر داشتند  گردان گار شـــد. شـــا
امـــا روز گذشـــته دو نوبـــت تمرین در برنامه های ایـــن تیم قرار گرفت. امکانات 
یکنان چندان ایده آل نیســـت اما شـــرایط آب وهوایی و  کمپ اگرچه از نظر باز

همچنین زمین چمن کمپ مورد رضایت آنها بوده است. 

گردانش در هتل    برنامه ریزی سخت گاریدو برای شا
طبق برنامه ای که به سرخپوشان ارائه شده این تیم در روزهایی که بازی تدارکاتی 
نداشته باشند، هر روز صبح ساعت 10 یک جلسه تمرین خواهند داشت. از این 
یکنان اجبار شد و از ساعت  یدو خوردن صبحانه برای تمامی باز رو با نظر گار
یکاوری با آب سرد را برای  8:30 تا 9:30 وقت صبحانه آنهاست. او همچنین ر
گردانش اجبار کرد و آنها موظفند بعد از هر دو نوبت تمرین صبح و عصر  شا
یکاوری آب سرد را در هتل محل اقامت خود داشته  همراه مربی بدنساز تیم ر
باشند. در برنامه روزانه سرخپوشان جلسه تئوری نیز لحاظ شده است. به این 
ترتیب که همه نفرات تیم باید ساعت 16:30 در سالن مخصوص هتل حضور 
گردانش گوش می دهند تا با  یدو و شـــا پیدا می کنند و به توضیحات فنی گار
یدو  کید گار گفته نماند با تا کتیکی این مربی بیشـــتر آشـــنا شوند. نا تفکرات تا
یکنان از ساعت 22:30 اجازه خروج از اتاق های خود را ندارند و باید خوب  باز

استراحت کنند که در تمرین نوبت صبح شاداب باشند. 

  پرسپولیس به دنبال حریف تدارکاتی
پرســـپولیس در تهران تقریبا ســـه بازی دوســـتانه داشت که یکی از آنها به بازی 
با منتخب تیم های پایه اختصاص پیدا کرد و دو حریف دیگر سرخپوشـــان 
یدو خواسته  هم بسیار سطح پایین بودند. اما در ترکیه شرایط فرق کرده و گار
تیمش با حریفان سرسخت تری مصاف داشته باشند. در همین راستا مسئولان 
تیم از دوشنبه رایزنی های لازم را برای پیدا کردن حریف مناسب آغاز کرده اند. 
کید داشـــته که امروز و نهایتا فردا یک بازی دوســـتانه در برنامه شـــان  یدو تا گار
باشـــد. با وجود این، از فشـــار تمرینات سرخپوشـــان کاسته نشـــد و آنها باید با 
وجود دو جلســـه تمرین در روز بازی دوســـتانه خود را برگزار کنند تا به بازی در 

شرایط سخت و فشرده عادت کنند. 

  بازگشت آل کثیر و استارت نصفه ونیمه صادقی
، سعید صادقی و امید  پرسپولیس در شرایطی عازم ترکیه شد که عیسی آل کثیر
عالیشـــاه به دلیل مصدومیت در تمرینات گروهی این تیم شـــرکت نداشتند. 
اما در آغاز اردوی سرخپوشـــان عیســـی به تمرینات گروهی برگشت تا بیشتر از 
ایـــن به لحـــاظ بدنی از بقیه عقب نماند. همچنین صادقی بعد از تقریبا ســـه 
ماه دوری از میادین کم کم پا به توپ شده و خود را آماده بازگشت به تمرینات 
، سه هفته  گروهی می کند. وی تا در فرم مطلوب مسابقه قرار بگیرد حداقل دو
دیگر زمان لازم دارد. البته اگر قرار باشد در جمع سرخپوشان باقی بماند؛ چراکه 
هنوز زمزمه جدایی او از پرسپولیس به گوش می رسد. عالیشاه هم که با وجود 
شکســـتگی انگشـــت پایش پرســـپولیس را در سفر به ترکیه همراهی کرده فقط 

زیر نظر کادر پزشکی کار می کند. 

  انگیزه بالای بازیکنان 
جوان

شـــرایط خـــوب آب وهـــوا 
و وضعیـــت چمـــن 

کمـــپ محل اردوی 
سرخپوشان باعث 

یکنان این تیم با شادابی و نشاط خاصی در تمرینات شرکت کنند.  شده باز
یکنان جوان نیز مثال زدنی اســـت. اگرچه تعداد  در این بین  انگیزه و تلاش باز
یکنان بالای 30 ســـال در تمرین سرخپوشـــان کم نیســـت اما حداقل نیمی از  باز
یاد  یکن زیر 21 سال هم ز نفرات این تیم نیز زیر 24 سال دارند. در بین آنها نیز باز
یکن جوان را در این اردو می سنجد تا ببیند چقدر  یدو 10 باز است. درواقع گار
می تواند روی آنها درطول فصل حســـاب کند. بدون شـــک هیچ یک از مربیان 
یکنان جوان تیمش  چند سال اخیر پرسپولیس تا این حد حداقل تا الان به باز
توجه نداشـــته و این مســـاله با اســـتقبال این نفرات مواجه 
شده است. پرسپولیس تقریبا برای هر پست یک بازیکن 
یـــدو در این اردو  جـــوان در تمرینـــات تیمـــش دارد و گار
سعی می کند آنها را برای نزدیک تر شدن به تیم بزرگسالان 

آماده کند. بدون شک این نفرات 
در بازی هـــای تدارکاتی هم 
مورد استفاده قرار خواهند 

گرفت. 

  گاریدو منتظر گندوز
یـدو در مصاحبـه  همان طـور کـه پیـش از ایـن اشـاره داشـتیم و حتـی خـود گار
اخیـرش در تهـران گفـت، انتخـاب دروازه بـان ایـده آل بـرای تیمـش یکـی از 
دغدغه های او است. در همین راستا سرمربی اسپانیایی، باشگاه پرسپولیس 
را سـخت تحت فشـار گذاشـت تا به هر شـکلی که هسـت الکسـیس گندوز را 
بـه خدمـت بگیرنـد. دروازه بانـی کـه جذبـش بـرای این باشـگاه هزینه سـنگینی 
داشـت و از این رو قرار شـد قرارداد او دوسـاله باشـد که در صورت درخشـش 
حتی امکان ترانسـفرش فراهم باشـد. به هرحال مدیریت باشـگاه پرسـپولیس 
در انتقال حسـن عبدالکریم سـود خوبی از فروش او داشـت و شـاید در آینده 
هـم ایـن اسـتراتژی را بـه کار گیـرد. ضمـن اینکـه قـرارداد دوسـاله گلـر الجزایری با 
پرسـپولیس نیـز شـرایط را بـرای بازگشـت بیرانونـد در تابسـتان آینـده سـخت تر 
یدو این بوده که توافق با باشگاه الجزایری به شکلی  کید گار خواهد کرد. اما تا
ی ترکیـه برسـاند. در  یکـن بتوانـد بـه زودی خـودش را بـه اردو باشـد کـه ایـن باز
یـد جدیدشـان تـا  همیـن راسـتا مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس درتلاشـند خر
یکنـان پرسـپولیس خیلـی مشـتاقند کـه ببیننـد  شـنبه بتوانـد بـه ترکیـه بـرود. باز
جانشـین علیرضـا بیرانونـد در چـه سـطحی اسـت. حتـی باخبـر شـدیم خـود 
بیـرو هـم از طریـق دوسـتانش در پرسـپولیس پیگیـر ایـن بـوده کـه درنهایت چه 

کسـی جـای او را خواهـد گرفـت. 

سختگیری های سرمربی اسپانیایی در ترکیه

گاریدو در انتظار الکسیس
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

ی  اواخر مســـابقات تیم های پایه لیگ تهران در فصل گذشـــته حواشی بسیار
داشت تا جایی که زدوخوردهای دلخراشی در این مسابقات رخ داد و شأن 
و منزلت فرهنگ در فوتبال زیر ســـوال رفت. از این رو برای شـــروع مســـابقات 
ی مسابقات تلاش  فصل جدید حساســـیت ها بیشتر شـــده و مسئولان برگزار
کرده انـــد تـــا بـــه نوعـــی با اعمـــال برخی محدودیت هـــا از خشـــونت در فوتبال 
تی از این قبیل شـــوند. با وجود اینکه به  تهران کاســـته و مانع از بروز مشـــکلا
نظـــر می رســـد مســـئولان در هیات فوتبال تهران در نظـــر دارند اصول حرفه ای 
ی این  را رعایـــت کننـــد امـــا به دلیل توجه کمتر به لیگ تهـــران، به نحوه برگزار
ی وارد اســـت. یکی از مواردی  مســـابقات و قوانین رایج در آن ایرادات بســـیار
کـــه اخیـــرا در ایـــن حوزه مورد توجه قرار گرفته و اعتراض اغلب تیم ها مربیان و 
یافت کارت زرد و قرمز است.  یکنان را دربر داشته، جریمه نقدی در ازای در باز
ی  در بند 11 ماده 9 دســـتورالعمل مقررات و تعهدات مالی آیین نامه ای برگزار
یافت کارت  مسابقات فوتبال لیگ برتر استان تهران آمده است در صورت در
یکن و کادر فنی جریمه مالی منظور گردیده  زرد و قرمز به هر دلیلی توسط باز
و تنهـــا در صـــورت پرداخـــت مبلـــغ جریمه اجازه حضور در مســـابقات آتی را 
یافت یک کارت  یکنان در ازای در خواهند داشـــت. در این بند قید شـــده باز
یافت کارت قرمز  قرمز ناشـــی از دو کارت زرد ۷۵0 هزار تومان و در صورت در
مســـتقیم یک میلیون تومان جریمه نقدی می شـــوند درحالی که برای اعضای 
کادر فنـــی یـــک کارت زرد جریمه یـــک میلیون تومانی و کارت قرمز جریمه دو 
یکن در ازای  میلیـــون تومانـــی دارد. در کنار این موضوع کاهش محرومیت باز
دو کارت زرد به جای ســـه کارت زرد از دیگر مواردی اســـت که جای ســـوال 
بسیار دارد. از آنجا که هیات فوتبال به نوعی زیرمجموعه ای از فدراسیون به 
حســـاب می آیـــد، این ســـوال باقی می ماند که چطـــور درحالی که طبق قوانین 
فدراسیون فوتبال در لیگ ایران دو کارت زرد موجب محرومیت نیست، این 
یکنان  قانون در هیات فوتبال تهران لحاظ شده و محدودیت هایی را برای باز

و باشگاه ها به وجود آورده است. 

  باشگاه ها معترض هستند 
بـــا وجود گذشـــت چنـــد هفتـــه از رقابت های لیـــگ تهران اغلب باشـــگاه ها 
کـــه معتقدنـــد چنیـــن  یمه هـــای لحـــاظ شـــده راضـــی نیســـتند؛ چرا از جر
یکنان تاثیر گذاشـــته بلکه ســـرعت  محدودیت هایـــی نه تنهـــا بر عملکرد باز
یکنان برای اینکه با جریمه نقدی روبه رو نشوند  فوتبال را نیز از بین می برد. باز
یافت  که نگرانی برای در همه توان خود را در مسابقات به کار نمی گیرند؛ چرا
کارت زرد و قرمز احتمالی آنها را از مانور بیشتر در یک مسابقه فوتبال بازمی دارد. 
یکن جدیت و  یافـــت کارت رنگـــی از داور مانـــع از آن می شـــود تـــا باز تـــرس در
جســـارت لازم در برخورد با حریف را داشـــته و به نوعی منافع شـــخصی خود 
یکن حریف بگذرد. در  را بـــر منافـــع تیمی ترجیـــح داده و از خیر درگیری با باز
شـــرایطی که همه باشـــگاه ها و تیم های شـــاغل در فوتبال تهران نسبت به این 
کنش نشان داده اند، سعی کرده ایم با برخی مربیان  موضوع حساس شده و وا
شاغل در این لیگ گفت وگو کنیم تا نظر آنها را درخصوص اعمال این قانون 

یم.  را جویا شده و به کم و کاستی های موجود بپرداز

  صدرمحمدی: 
با این قانون بازیکن ترسو پرورش می دهیم

حســـین صدرمحمدی، ســـرمربی تیم نونهالان باشـــگاه استقلال درخصوص 
یافت کارت زرد و قرمز به خبرنگار »فرهیختگان«  جریمه های نقدی ناشی از در
گفت: »مرجع معتبری چون فیفا و AFC وجود دارد که کارت قرمز و زرد را وارد 
چرخه فوتبال کردند. اینها جزء اصول اولیه فوتبال اســـت. طبیعتا جذابیت 
یکنان اســـت، درنتیجه برخورد در فوتبال  و زیبایی فوتبال در جنگندگی باز
یکن جریمه شده، اخطار می گیرد یا اخراج  اجتناب ناپذیر است. از این رو باز
یکنی که اخطار بی مورد بگیرد قبل از هرچیز از سوی باشگاه  می شود. هر باز
یکنی که در یک شـــرایط فنی برای  بـــا او برخـــورد خواهد شـــد. اما نمی توان باز
یکن در  دفـــاع از حقـــوق تیـــم خود کارت قرمـــز یا زرد می گیرد را توبیخ کـــرد. باز
ازای اتفاقی که افتاده با کارت زرد یا قرمز جریمه شده و نمی شود او را دوباره 
یافـــت ایـــن کارت هـــا با جریمه نقدی مواجه کرد. از نظر من کلیت  در ازای در
ی کرد بلکه برای توجیه  کار ایراد دارد. با این شـــیوه ها نمی توان فرهنگ ســـاز
یکـــن کـــه کارت بی مـــورد نگیرد نیاز به آموزش اســـت. من مربی در شـــرایط  باز
ی هم ممکن است  سخت و تحت فشار ممکن است اعتراضی کنم و داور
مغرضانه به من کارت دهد، الان حقانیت من چگونه ثابت می شود که آیا من 
یکن  مســـتحق جریمه هســـتم؟ من هم موافقم که در صورت خطای شدید باز
باید با جریمه روبه رو و حتی محروم شود اما تنبیه همه به یک شکل درست 
یکن من برای فرار از جریمه نقدی از جنگندگی  نیست. طبیعی است که باز
خود می کاهد و درنتیجه کیفیت مســـابقات پایین خواهد آمد. با این شـــیوه 
یکن ترسو بار می آید. اصلا در تیم های پایه چنین گردش مالی وجود ندارد  باز
یکنی که با مترو مسافت سه  یکن بخواهد این پول را پرداخت کند. باز که باز
چهار ساعته را برای حضور در تمرین طی می کند توان پرداخت پول جریمه 
گر پول داشت یک استوک خوب برای خود می خرید.  یکنان ا را ندارد. این باز
برای نوشتن چنین قوانینی نیازمند افراد خبره و تواناست درحالی که از هیچ یک 
از اعضـــای لیـــگ در این مورد نظرخواهی نشـــد. این تصمیمات در یک اتاق 

فکر کوچک گرفته می شود.« 

  خرسندی: با جریمه بازیکن سطح داوری بالا نمی رود
احســـان خرســـندی، ســـرمربی تیم نوجوانان پرســـپولیس با اشـــاره به اینکه به 
یکنان این باشگاه صحبت می کند به »فرهیختگان«  نمایندگی از مربیان و باز
گفت: »اصلا توجیهی برای این قانون وجود ندارد. جالب است علاوه بر اینکه 
ی بعد پرداخت کنند  جریمـــه نقـــدی در نظر گرفتند، جریمه را باید قبل از باز
ی محروم خواهند بود. به نظر من این موضوع اصلا کارشناسی شده  وگرنه از باز
نیســـت و یک تصمیم احساســـی گرفتند. فکر می کنم به زودی از این تصمیم 
یکن را با این قبیل قوانین وارد مسابقه کرد.  پشـــیمان شـــوند. مگر می شـــود باز
ی نمی کند. جریمه برای کادر فنی را  یکن از ترس جریمه باز طبیعی است باز
یکن اصلا قابل قبول نیست. ای کاش  درک می کنیم اما جریمه نقدی برای باز
گر این  می گفتند این طرح را چه کسی ارائه داده و کجا تصویب شده است. ا
طرح را در راستای حمایت از داوران طراحی کرده اند که ما همین حالا هم به 
ی ها را به روز  یم. به جای این قوانین باید داور ی هـــا اعتراض دار عملکـــرد داور

یاد است که هرچقدر هم جریمه ها  ی متاسفانه آنقدر ز کنند. اشتباهات داور
یاد کنند، تغییر نمی کند.«  را ز

  سلسله: این قانون سطح مسابقات را پایین می آورد
کامی سلســـله، ســـرمربی تیم جوانان باشـــگاه ســـایپا نیز با این طرح مخالف 
که طبیعت فوتبال  اســـت. او بـــه ما گفت: »مـــا نیز با این طرح مخالفیـــم؛ چرا
یکن وجود داشـــته باشـــد داور و ناظران  گر عمدی در کار باز برخورد اســـت. ا
یکن را جریمه کنند اما اینکه هر کارت زرد  ی می تواننـــد گزارش داده و باز بـــاز
و قرمزی با جریمه روبه رو شـــود منطقی به نظر نمی رســـد.  فوتبال پر از خطا و 
یکن را کشیدن هم می تواند کارت داشته  آسیب دیدگی است اما پیراهن باز
باشـــد. آیا چنین خطایی مســـتحق جریمه نقدی اســـت؟ متاســـفانه قبل از 
شـــروع مســـابقات هیچ هم اندیشـــی با باشـــگاه ها و مربیان نشد و نظری که به 
یادی  ذهن شان رسید را در فوتبال اعمال کردند. فوتبال پایه مشکلات بسیار ز
ی اشکالات دیگر دارد که  ی مسابقات و بسیار ازجمله زمین، ساعت برگزار
می توانند به آنها رســـیدگی کنند اما متاســـفانه جریمه نقدی را در اولویت قرار 
دادند و قوانین را مطرح می کنند که در کنارش درآمدزایی وجود داشته باشد. 
امیدوارم هیات فوتبال در اعمال این قانون تجدید نظر کند. طی صحبتی که 
گر هدف  که ا با همکارانم داشـــتم می دانم آنها نیز با این قانون مخالفند؛ چرا
یکنان جوان است، بهتر است جریمه ها  کنترل و کم کردن آسیب دیدگی باز
ک و غیرقابل  مختص خطاهایی باشد که منجر به  آسیب دیدگی های وحشتنا
جبـــران می شـــود یـــا با توهین  همراه اســـت اما هر خطایـــی نمی تواند منجر به 

که برخورد جزئی از فوتبال است.«  جریمه شود؛ چرا

  فلاحی: با این قوانین دست باشگاه ها بسته می شود
امیـــر فلاحی، ســـرمربی تیم امید پارســـیان این قانون را متضـــاد با قوانین رایج 
در فوتبـــال دنیـــا دانســـت و بـــه »فرهیختـــگان« گفت: »متاســـفانه ایـــن قانون 
که مسابقات  مخصوصا با اصول اولیه فوتبال تیم های پایه مغایرت دارد؛ چرا
در سطوح مختلف تهران در قالب لیگ برگزار می شود. طبیعی است تعداد 
مســـابقات بالاســـت و باشگاه ها باید از نیروهای خود به نحو احسن استفاده 
یکن در ازای سه کارت زرد را به دو کارت  کنند درنتیجه وقتی محرومیت باز
زرد کاهش می دهند یا جریمه نقدی در نظر می گیرند عملا دست باشگاه ها 
ی ها را ندارند.  یاد باز ی خود در تعداد ز بســـته شـــده و توانایی استفاده از نیرو
ی های خود را بالا برده تا تجربه  یکنان تیم های پایه باید تعداد باز از طرفی باز
یکن تحویل  گر قرار اســـت ما به فوتبال ملی کمک کرده و باز کســـب کنند. ا
یکن به این نتیجه برســـیم. طبیعی  آنهـــا دهیـــم نمی توانیـــم با محروم کردن باز
یکن ممکن است کارت های زرد  یاد است و باز است که در فوتبال برخورد ز
یکن با دو کارت زرد دست باشگاه ها  متعددی بگیرد درنتیجه محرومیت باز
یکن را نیز کاهش می دهد. از طرفی جریمه نقدی نیز  را بسته و قدرت مانور باز
یکن را از او گرفته، اجازه نمی دهد تا تمام خود را برای موفقیت  جســـارت باز
یکن به  ی کیفیت باز ی کیفیت تیم ها بلکه رو تیمـــش بگـــذارد. این نه تنها رو
شـــکل فردی نیز تاثیرگذار اســـت. من فکر می کنم درگیری های فصل قبل در 
اتخاذ این تصمیم ها بی تاثیر نبوده اســـت. ما نمی توانیم کل لیگ را به دلیل 
اشـــتباه چند نفر تنبیه کنیم. فوتبال در کل دنیا فیزیکی و درگیرانه اســـت اما 
ایـــن قوانیـــن ذات فوتبال را نقض خواهد کرد تـــا جایی که من می دانم اغلب 

باشگاه ها نسبت به این موضوع معترض هستند و قرار است در یک تصمیم 
جمعی اعتراض خود را نسبت به این قانون هیات فوتبال اعلام کنیم. امیدوارم 

مسئولان توجه کرده و تجدیدنظر کنند.« 

  هیات فوتبال چه می گوید
شـــاید حساســـیت در هیات فوتبال اســـتان تهران از این جهت رخ داده که 
قوانین مرســـوم در فوتبال در این رقابت های اجرا نمی شـــود. طبیعی است در 
یکنی که مرتکب خطای خشـــن و خارج از عرف شـــده یا  همه جای دنیا باز
توهین و عملی نژادپرستانه انجام می دهد، خارج از مستطیل سبز نیز از طرف 
نهادهای ناظر با جریمه های ســـنگین مواجه می شـــود. این طور که از مربیان 
لیگ تهران می شـــنویم چنین مواردی در فوتبال تهران رخ نداده و ما شـــاهد 
ی این مسابقات نیستیم. درواقع به نظر می رسد هیات  نظارت اینچنینی رو
ک کـــرده و به جای نظارت و  فوتبـــال بـــا اتخاذ این تصمیم صورت مســـاله را پا
ی قدم  کساز ی مســـابقات با برخوردی قهری در جهت پا رســـیدگی بیشـــتر رو
برداشـــته که شـــاید نتیجه عکس داشـــته باشـــد و از کیفیت سرعت و روحیه 
جنگندگی فوتبال بکاهد. در این خصوص با مجید مدرس زاده، مسئول کمیته 
ی با تایید بر اینکه  مســـابقات هیات فوتبال اســـتان تهران گفت وگو کردیم. و
ی اجرا می شود به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »این  این قانون در فصل جار
قانون برای پیشـــگیری از مصدومیت و خشـــونت در فوتبال اجرا شده است.  
یکنان در جوانی مصدوم شـــوند. از نظر من مغایرتی  درواقـــع نمی خواهیـــم باز
یکنان  که احســـاس می کنیم طی ســـال های اخیر باز با روح فوتبال ندارد؛ چرا
بسیار خشن و بی پروا شده اند و با علم به این موضوع چنین قانونی تصویب 
ی خشـــن می دهند، با  یکن آموزش باز شـــد. خیلی وقت ها مربیانی که به باز

یه خواهند داد و خشونت پایین می آید.« این قانون تغییر رو
این طـور بـه نظـر می رسـد شـاید ایـن قانـون بهانـه ای بـرای درآمدزایـی هیـات 
فوتبـال باشـد. طبیعـی اسـت کـه در فوتبـال تهـران بـا ۵ رده و تعـداد مسـابقات 
کـه درنتیجـه می توانـد  یـادی ردوبـدل می شـود  بـالا کارت زرد و قرمزهـای ز
درآمـدی هنگفـت بـرای هیـات فوتبـال بـه همـراه داشـته باشـد. مـدرس زاده بـا 
رد این موضوع که هیات فوتبال با چنین تصمیمی قصد درآمدزایی داشته، 
ادامه داد: »آنچنان پول هایی در فوتبال ردوبدل می شـود که مبلغ این جرایم 
ی کردن داده است.  یکن کلی پول و شهریه برای باز چیزی نیست. همین باز
ی بازدارنده انجام  هدف ما به هیچ وجه درآمدزایی نیسـت و می خواهیم کار
دهیـم. ایـن قانـون در کمیتـه فنـی متشـکل از 8 نفـر رای گیـری شـد و بـدون فکر 
کـه قطعـا آنهـا  نبـود. مـا در ایـن خصـوص بـا باشـگاه ها مشـورت نکردیـم؛ چرا
هرچیـزی را کـه بـه نفع شـان نباشـد و بـار مالـی داشـته باشـد، نمی پذیرنـد.« 
مسـئول کمیتـه مسـابقات هیـات فوتبـال اسـتان تهـران درخصـوص احتمـال 
یکنـان آماتـور هسـتند و نیـاز به آموزش دارند.  تغییـر ایـن قانـون گفـت: »ایـن باز
هیـات مـا هیـچ ردیـف بودجـه ای نـدارد. ضمـن اینکـه مـا آیین نامـه را 40 روز 
ی مسـابقات اعلام کردیم و گفتیم چنین تصمیمی گرفته شـده  قبل از برگزار
کنشـی نشـان ندادنـد و وقتـی وارد مسـابقات شـدند،  اسـت. آن زمـان هیـچ وا
معتـرض شـدند. البتـه اعتـراض رسـمی نداشـتیم. بـا ایـن حـال هیـچ قانونـی 
گـر ببینیـم تیم هـا آسـیب می بیننـد یـا معتـرض هسـتند  وحـی منـزل نیسـت و ا
یـا مسـابقات از حالـت و روال طبیعـی خـارج شـده، قطعـا تجدیـد نظـر کـرده و 

قوانیـن را دسـتخوش تغییـر می کنیـم.« 

جریمه نقدی سنگین به خاطر دریافت کارت زرد و قرمز
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